Spannwerkzeug Sortiment im Holzkasten mit Klappdeckel M12x12
Eigenschaften
Einsatz:
für Werkzeugmaschinen und T-Nutentische, enthält
alle notwendigen Elemente zum schnellen
Aufspannen von Werkzeugen, Vorrichtungen oder
Werkstücken auf T-Nutentischen
Ausführungen
Code Ausführung
Abmessungen
(mm)
VE Preis/VE
26600M10X10 M10 x 10 355 x 270 x 47 1 Sortiment 561,90 €
638,70 €
Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Artikelnummer:  26600M12X12
vergütet, Festigkeitsklasse 8 bzw. 10
Lieferumfang:
Spannwerkzeug-Sortiment
Ringmaulschlüssel, ab M12 x 14 inkl.
Nutenräumer
Schraubenpaste
im Holzkasten mit Klappdeckel
Hinweis:
- Die Bestandteile und technischen Daten finden Sie im
Internet www.eylshop.de! - Sämtliche Teile sind auch
einzeln lieferbar!
Page 1 | EYLSHOP
Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr
Code Ausführung
Abmessungen
(mm)
VE Preis/VE
26600M12X12 M12 x 12 460 x 330 x 50 1 Sortiment 638,70 €
26600M12X14 M12 x 14 460 x 330 x 50 1 Sortiment 665,20 €
26600M16X16 M16 x 16 510 x 415 x 50 1 Sortiment 863,50 €
26600M16X18 M16 x 18 510 x 415 x 50 1 Sortiment 875,30 €
Page 2 | EYLSHOP
Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr